
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827518

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kolín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 9686 m?,
Kolín, ul. V Kasárnách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891130 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolín, V Kasárnách

Prodej komerčního pozemku, 9686 m?, Kolín, ul. V Kasárnách

Nabízíme k prodeji jeden z posledních komerčních pozemků v
Kolíně o rozloze 9686 m?. Tento nadstandardní a srovnaný
pozemek se nachází v klidné části města a v bezprostřední
blízkosti obchodních center OBI a Tesco. Poloha pozemku z něj
činí ideální místo pro výstavbu supermarketů, výrobních hal nebo
pro jiné komerční využití. Pozemek je jedním z největších v této
lokalitě a představuje vynikající investiční příležitost pro rozvoj
vašeho podnikání. Nepropásněte šanci využít strategické umístění
v dynamicky se rozvíjející části Kolína. Uvedená cena je k jednání.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 40 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 9686

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827518

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kolín

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Vašků David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


